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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de la Bourse n°187

Séance du 04 octobre 2021

Quantité en milliers

Quantité Capitaux
04/10/2021 04/10/2021

Actions et Droits 525 015 3321435 172 621,8
Cote de la Bourse

Obligations 973,3
Hors Cote pctons DIHSL 90999 106 813 11 9851

obligations
Enregistrements 4683 561 960 28 794,1
Déclarations 01
Total 620 697 3990 208 214 374
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Ecl
Marché Central 64 1363

551
Transactions de Bloc
Total 1363
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements 1
Déclarations
Total 1
Palmares des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Capitaux en DT Echange de Titres Valeur

SAH 663 884,06 CARTHAGE CEMENT 57 263 STIP

ONE TECH HOLDING 366 476,86 SAH 55 307 SOPAT

BNA 339 443,17 UADH 50 600 NEW BODY LINE
TELNET HOLDING 286 221,50 SOTUMAG 46 178 ATELIER MEUBLE IN
EURO-CYCLES 210 224,01 BNA 44 330 TUNISAIR

02/10/2020

201551,5

692,8

3713

25644,8

168,3

228 429

hanges

e

Hausses

Cours

1,950
1,350
5,440
2,990

0,510

Comparaison 2021/2020

Cumul sur l'année

Var.

-14,35%

40,48%

3127,9%

12,28%

-99,93%

-6%

Capitaux en mDT

04/10/2021
1217 904,7
86 778,5
56 407,8
445 106,4
2,2
1806 200
Quantité
616 014
616 014
Quantité
4683
4683

Principaux Ecarts

Variation

4,28%

3,85%

2,45%

2,05%

2,00%

Valeur

SITS

HANNIBAL LEASE

UADH

BH LEASING

TUNISIE LEASING F

Baisses

02/10/2020 Var.
1014 509,5 20,05%
64079,7 35,42%
3465,1 1528%
652 960,4 -31,83%
3456,1 -99,94%
1738471 4%
Capitaux en DT
3428248
3428248
Capitaux en DT
561 960
561 960
Cours Variation
2,140 -4,46%
3,030 -3,81%
0,320 -3,03%
1,330 -2,92%
9,710 -2,90%
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