

Physionomie Boursière

Séance du 04 octobre 2021

Répartition du Volume

		Jour de la Bourse n°187		Comparaison 2021/2020						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		04/10/2021		04/10/2021	02/10/2020	Var.	04/10/2021	02/10/2020	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	525 015	3 321 435	172 621,8	201 551,5	-14,35%	1 217 904,7	1 014 509,5	20,05%	
	Obligations			973,3	692,8	40,48%	86 778,5	64 079,7	35,42%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	90 999	106 813	11 985,1	371,3	3127,9%	56 407,8	3 465,1	1528%	
Enregistrements		4 683	561 960	28 794,1	25 644,8	12,28%	445 106,4	652 960,4	-31,83%	
Déclarations				0,1	168,3	-99,93%	2,2	3 456,1	-99,94%	
Total		620 697	3 990 208	214 374	228 429	-6%	1 806 200	1 738 471	4%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique Nombre de Valeurs		Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	551	64	1 363	616 014	3 428 248	
Transactions de Bloc	331					
Total			1363	616 014	3 428 248	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			1	4 683	561 960	
Déclarations						
Total			1	4 683	561 960	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

		Principaux Ecarts						
		Hausses		Baisses				
Capitaux en DT Echange de Titres		Echange de Titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SAH	663 884,06 CARTHAGE CEMENT 57 2		57 263 STIP	1,99	0 4,28%	SITS	2,140	-4,46%
ONE TECH HOLDING	NE TECH HOLDING 366 476,86 SAH		55 307 SOPAT		3,85%	HANNIBAL LEASE	3,030	-3,81%
BNA	339 443,17 UADH		0 600 NEW BODY LINE 5,440		0 2,45%	UADH	0,320	-3,03%
TELNET HOLDING	286 221,50 SOTUMAG		46 178 ATELIER MEUBLE IN		0 2,05%	BH LEASING	1,330	-2,92%
EURO-CYCLES 210 224,01 BNA			44 330 TUNISAIR	0,5	0 2,00%	TUNISIE LEASING F	9,710	-2,90%